当社は平成29年２月３日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員の異動を決議いたしました
ので、お知らせいたします。

執行役員の異動〈平成29年２月６日付〉

新　役　職 旧　役　職 氏　名

 執行役員　第二事業本部副本部長
 兼 営業本部副本部長

 執行役員　第二事業本部副本部長 宮下　博嗣

以　上

　　　　　　　　　（TEL　０６－６３５８－２２５６）

執行役員の異動に関するお知らせ

記

平成29年2月3日
各　位

　　　　　　　会社名　　株式会社 ラピーヌ
　　　　　　　代表者名　代表取締役社長　青井康弘
　　　　　　　 　  (コード番号 ８１４３)

　　　　　　　問合せ先　執行役員社長室長　尾﨑史照